

Príloha č 2 : Výkaz výmer - ocenený**Stavba :** Repasácia transformátorovej stanice NZZ 6kV**Objekt :** Retrofit TS 412 Važec**Objednávateľ :** ŽSR, Oblastné riaditeľstvo Žilina

P.č.	Názov položky	MJ	Množstvo	Cena za MJ v EUR bez DPH	Celková cena v EUR bez DPH	Sadzba DPH	Výška DPH v EUR	Celková cena v EUR s DPH
1	Demontáž transform. skrine TS412 z prevádzkového miesta a montáž provizórneho riešenia napájacieho bodu 6/0,4 kV po dobu repasácie	JV	1	7760,00	7760,00	20%	1552,00	9312,00
2	Demontáž VN odpínačov 6 kV	JV	2	127,00	254,00	20%	50,80	304,80
3	Demontáž mechanických konštrukcií ručných ovládaní	JV	2	69,00	138,00	20%	27,60	165,60
4	Demontáž trojfázových zberní a VN izolátorov	JV	1	28,00	28,00	20%	5,60	33,60
5	Demontáž krycích obvodových plechov TS (15m ²)	JV	1	43,00	43,00	20%	8,60	51,60
6	Demontáž, repasácia a montáž transformátora 6/0,24 kV, 1,2 kVA	JV	2	274,00	548,00	20%	109,60	657,60
7	Úprava a montáž nových zberní a podperných izolátorov prispôbených a na nové ovládacie VN prvky	JV	1	54,50	54,50	20%	10,90	65,40
8	Náter zberní 6 kV	JV	1	10,50	10,50	20%	2,10	12,60
9	Dodávka a montáž VN odpínačov 6 kV	JV	2	284,00	568,00	20%	113,60	681,60
10	Montáž a základný a vrchný náter nových krycích obvodových plechov TS (15m ²)	JV	1	56,00	56,00	20%	11,20	67,20
11	Nástrek a montáž prevádzkových a bezpečnostných popisov	JV	1	11,50	11,50	20%	2,30	13,80
12	Montáž a nastavenie tiahla ručného ovládania odpínačov	JV	2	36,50	73,00	20%	14,60	87,60
13	Oprava uzemnenia a základovej betónovej dosky pre transformátorovú skriňu	JV	1	815,00	815,00	20%	163,00	978,00
14	Demontáž provizórneho riešenia napájacieho bodu z prevádzkového miesta a montáž repasovanej transformátorovej skrine TS 412	JV	1	1220,00	1220,00	20%	244,00	1464,00
15	Montáž trojfázových VN káblových spojok a koncoviek	JV	2	1102,00	2204,00	20%	440,80	2644,80
16	Funkčné skúšky a mechanické nastavenia ručného ovládania všetkých odpínačov v TS 412	JV	1	300,00	300,00	20%	60,00	360,00
17	Doprava materiálu a meracej techniky	JV	1	300,00	300,00	20%	60,00	360,00
18	Odvoz odpadu na skládku	JV	1	150,00	150,00	20%	30,00	180,00
Cena celkom					14533,50	20%	2906,70	17440,20